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TMTF 2025- 2026 SEZONU KURULUŞLAR MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  

TAKIM YARIŞMA TALİMATI 

 

1) 2025-2026 sezonu Kuruluşlar Masa Tenisi Türkiye Takım Şampiyonası, Türkiye Masa Tenisi 

Federasyonu tarafından 03 Temmuz 2026 tarihinde yapılacak teknik toplantı ve kura çekimi sonrasında, 

04-05-06 Temmuz 2026 tarihlerinde Ordu ilinde Başpehlivan Spor Salonunda yapılacaktır. 
 

2) Müsabakalarını şampiyona veya lig şeklinde tamamlayan illerin il temsilcileri,  kendi ilinde yapılan 

müsabakalara katılan toplam takım adedi dahil müsabaka sonuçlarını ve Türkiye Şampiyonasına hangi 

takım veya takımların katılacağını belgeleri ile beraber 12 Haziran 2026 tarihine kadar Bölge 

Sorumlusuna bildirmesi gerekmektedir. Bölge Sorumlusunun kontrol edip onayladığı takımlar Kuruluşlar 

Kurulu tarafından uygun görülmesi halinde Federasyonumuzun web sayfasında yayınlanacaktır. 

Federasyon Kuruluşlar Kurulu tarafından gerek görülürse kurum ve kuruluşlardan daha detaylı çeşitli 

belgeler istenebilecektir. Bölgeler ve Bölge Sorumlularının iletişim bilgileri aşağıdadır.  
 

3) Kurum ve Kuruluşlararası Masa Tenisi müsabakaları, tüm illerde, kadınlarda ve erkeklerde en az 4 

takım olmak şartıyla Federasyon Kuruluşlar Kurulu tarafından belirlenen kurallara göre yapılır. 

Federasyon tarafından İl Temsilcilerine gönderilen ve Federasyon web sayfasında yayınlanan Yarışma 

Talimatına uygun şekilde oynayan, erkeklerde; 
 

4 takımdan fazla 14 takımdan az kurum ve kuruluşun katıldığı lig veya şampiyona düzenleyen 

illerden birinci sırayı alan takım, 

15 takımdan fazla 24 takımdan az kurum ve kuruluşun katıldığı lig veya şampiyona düzenleyen 

illerden ilk iki sırayı alan takım, 

25 takımdan fazla 34 takımdan az kurum ve kuruluşun katıldığı lig veya şampiyona düzenleyen 

illerden ilk üç sırayı alan takım, 

35 takımdan fazla kurum ve kuruluşun katıldığı lig veya şampiyona düzenleyen illerden ilk dört 

sırayı alan takım, Türkiye Şampiyonasına katılabilecektir. 
 

3/a) Geçen sezon (2024-2025) Antalya Alanya’da yapılan Kuruluşlar Masa Tenisi Türkiye 

Şampiyonasında ilk 16’da yer alan takımlar bu sezon kendi illerinde yapılan kurum ve kuruluşlar 

müsabakasında oynamış olmak koşulu ile kontenjan harici doğrudan Türkiye Şampiyonasında yer 

alabilecektir. Ayrıca, öncelikle işyerlerinde çalışan kişilere spor yaptırmak amacı ile kurulmuş olan Masa 

Tenisi Spor Kulübü çatısı altında Federasyon Kuruluşlar Yarışma Talimatına uygun olarak düzenlenen 

kuruluşlar ligi müsabakalarının sonuçları o ilin il temsilcisine gönderilecek olup yarışma talimatında 

belirlenen kontenjan adedi kadar ilgili kulüplerden Türkiye Şampiyonasına takım alınabilecektir. 

Talimata uygun olarak müsabaka düzenlemeyen kuruluş kulüplerinin sonuçları dikkate alınmayacaktır. 
 

4) Türkiye Şampiyonası Takım Müsabakaları Şampiyona şeklinde yapılacaktır. Katılan takım sayısının az 

veya fazla olması halinde Kuruluşlar Kurulu illerin kontenjanını ayrıca belirler, katılacak takım sayısını 

artırıp azaltabilir. Katılmayan kuruluşların yerine bir alt sıradaki kurum veya kuruluş takımı yer alabilir. 
 

5) Kuruluşlar Kurulu tarafından ilgili sezon başında, aksi yönde karar alınmadıkça, kadın takımlarına 

kendi illerinde yapılan lig müsabakalarına katılmış olmak koşulu ile Türkiye Şampiyonasına katılım 

konusunda kontenjan uygulanmayacaktır. 
 

6) Kurum ve Kuruluş takımları her türlü giderlerini kendi bütçelerinden karşılayacaktır. Erkek 

takımlardan 3,000 TL, kadın takımlardan 1.500 TL katılım bedeli alınacaktır. 
  

Katılım bedelleri Federasyonun aşağıda bulunan ilgili banka hesabına (Kuruluşlar Türkiye Şampiyonası) 

açıklaması ile yatırılacaktır. 

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 

Banka adı : Ziraat Katılım Bankası A.Ş 

Şube   : Ulus Ankara Şubesi 

IBAN No : TR31 0020 9000 0017 7654 0000 01 
 

 

7) Erkek takım müsabakaları öncelikle 4'lü gruplar halinde, gruptan çıkan ilk 2 takımın final eleme, 

oynaması şeklinde 5 maçlık (4 tek ve 1 çift) olimpik sisteme göre yapılacaktır. Gruplardaki diğer takımlar 

teselli fikstüründe yer alacaktır. Katılan takım sayılarına göre bazı gruplar daha az veya fazla takımdan 

oluşabilir. Erkeklerde ve kadınlarda derece yapan ilk 4 takıma kupa ve madalya verilecektir. Teselli grubu 

maçları sonunda derece yapan takıma kupa ve madalya verilmeyecektir.  
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Oyun içinde 3 maçı kazanan takım galip gelecek kalan maçlar oynanmayacaktır. 

Oyun sistemi; 5 Maçlık Sistem (Olimpik sistem, 4 tek ve 1 çift) 

Bir takım 3 oyuncudan oluşacak, her oyuncu en fazla 2 bireysel maçta oynayacaktır. 
 

Oyun sırası; 

1 - A ile X 

2 - B ile Y 

3 - ÇİFTLER: C + A* veya B* ile Z + X* veya Y* 

4 - B veya A ile Z 

5 - C ile X veya Y 

şeklinde olacaktır. 

(4. ve 5. maçta, çiftlerde oynamayan oyuncular* oynayacaktır.) 

 

Kadın takım müsabakaları, maçlar 4'lü gruplar halinde, gruptan çıkan ilk 2 takımın final eleme, oynaması 

şeklinde 5 maçlık (4 tek ve 1 çift) Corbillon kupa sistemine göre oynanacaktır. 

Bir takım en az 2, en fazla 4 oyuncudan oluşacaktır. 

Oyun içinde 3 maçı kazanan takım galip gelecek kalan maçlar oynanmayacaktır. 

Oyun Sistemi, 5 Maçlık sistem (Corbillon kupa sistemi 4 tek ve 1 çift) 
 

Oyun sırası; 

A ile X 

B ile Y 

ÇİFTLER 

A ile Y 

B ile X 

şeklinde olacaktır. 
 

8) İllerinde yapılan müsabakalarda A, B, vb takımı olan kurum ve kuruluşlar Türkiye Şampiyonasında 

karma takım çıkaramazlar. Kuruluşlar, maçlarda A takımında oynattıkları sporcuyu B takımda, B 

takımında oynattığı sporcuyu A takımında oynatamazlar, tespit edilmesi halinde oynadığı takım maçını 

hükmen kaybetmiş sayılırlar. 
 

9) İstenen Belgeler; Kurum veya Kuruluşun antetli kağıdına yazılmış takım katılım dilekçesi ve sporcu 

bilgi formu, Türkiye Şampiyonası tarihinden (Haziran 2026) geriye dönük 8 aylık kesintisiz SGK uzun 

vade hizmet dökümü ve Lisans Fotokopileri.  

Not; 2026-2027 sezonundan itibaren çalışan sporculardan geriye dönük 12 aylık kesintisiz SGK uzun 

vade hizmet dökümü istenecektir. 
 

9/a) Türkiye Şampiyonasına katılım için, Kurum veya Kuruluşların İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

tarafından gönderilecek olan dilekçe ve sporcu bilgi formunda, sporcular ile idareci ve varsa antrenör 

isimleri ayrıca belirtilecektir. Listede isimleri olmayan idareci veya antrenör maç esnasında sahada takım 

arkasında yer alamayacaktır. 
 

10) Her kurum ve kuruluş takımları, erkeklerde ve kadınlarda 2008 yılı ve öncesi doğumlu, 18 veya üzeri 

yaşta olan kurum ve kuruluşunda çalışmayan bir misafir oyuncuyu takımında oynatabilir. Ayrıca, kurum 

ve kuruluşlarda varsa en az kesintisiz 10 sene çalışmış işten ayrılmış veya en az 10 sene kesintisiz 

çalıştıktan sonra emekli olarak işten ayrılmış olan bir kişi ayrıldığı kurum ve kuruluş takımında 

oynayabilir. Takımlar hem bir misafir oyuncuyu hem de bir 10 yıllık oyuncuyu takım listelerinde 

bildirebilir, aynı maçta iki oyuncuyu bir arada oynatabilir. Bu oyuncuların Türkiye Şampiyonasında 

oynayabilmesi için kendi ilinde yapılan Kuruluşlar Masa Tenisi müsabakalarında en az iki maçta oynamış 

olması ve oynanan maçların müsabaka cetvellerinin fotokopisinin İl Temsilcileri tarafından belgelere 

eklenerek gönderilmesi gerekmektedir. Türkiye Şampiyonasında, itiraz söz konusu olması halinde bu maç 

cetvellerinin ibraz edilmesi zorunludur. İbraz edilmemesi halinde ilgili takım hükmen yenik sayılacaktır. 

İtirazlar müsabaka esnasında yazılı olarak yapılmalıdır. Takım maçı sonunda yapılan itirazlar geçersizdir.  
 

10/a) İlde yapılan müsabakalarda takımı bulunan kuruluşun sporcusu, çalışıyor olduğu kuruluşun yazılı 

izni olmadan kendi ilinde veya başka bir İlde başka bir kuruluş takımında oynayamaz. 
 

10/b) Sezon içinde işten ayrılıp başka bir kuruluşa işe giren sporcu ayrıldığı işyerinin takım kadrosunda 

yer alamaz. Ayrılana kadar oynadığı maçlar geçerli olup, daha sonra yeni işe girdiği kuruluş takımının 

kadrosuna dahil edilemez, dolayısıyla o sezona ait Türkiye Şampiyonasında oynayamaz. 
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10/c) İllerde yapılan müsabakalar için sezon başında verilen takım listesinde ismi olan ve oynayan 

oyuncu kısa dönem askerlik için işten ayrıldıktan sonra, aynı iş yerinde ara vermeden çalışmaya başlarsa 

içinde bulunduğu sezon sonunda yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında yer alabilir. 
 

10/d) Kurum ve kuruluş takımlarının Türkiye Şampiyonasına katılabilmesi için öncelikle kendi ilinde 

yapılan takım yarışmalarına katılmış olması şarttır. 
 

10/e) Takımlar; müsabakaya katılacak kurum veya kuruluşun aynı il sınırları içinde aynı SGK veya 

Emekli Sandığı işyeri sicil numarasına tabi işyeri kadrolarından oluşur. Bulunduğu il sınırları içinde 

olmak kaydı ile aynı kurum veya kuruluşun farklı SGK veya Emekli Sandığı işyeri sicil numarasına tabi 

işyeri kadrolarından da oluşabilir. Sporcuların bilfiil, bizzat, tam zamanlı olarak ilgili kuruluşta çalışıyor 

olması ve o işyerinde bulunması şarttır, bilfiil, bizzat, tam zamanlı çalışmadan sadece SGK primi yatırılıp 

işe gelmesini ve bulunmasını gerektirmeyen görev tanımları ile sporcu çalışıyor gösterilse dahi takımda 

oynayamaz. İlgili sezona ait Kuruluşlar Türkiye Şampiyonasına katılabilmesi için sigortalılık süresinde 

kesinti olmaması gerekmektedir. Grup şirketlerinde çalışanlar sadece bordrosunun çıktığı ve işyeri sicil 

numarasının aynı olduğu il sınırı içindeki tek bir şirket adına takım kurabilir. Grup şirketlerinin her biri 

ayrı birer şirket olarak değerlendirilir.  
 

10/f) Takım kadrosunda, ilgili sezonda, faal olarak Milli Takımda, Yurt dışında ve Süper Lig’de oynayan 

erkek, kadın sporcular varsa (bilfiil çalışan ve misafir oyuncu dahil) bir maçta bunlardan sadece biri 

oynayabilir. 
 

10/g) GSİM ve Halk Eğitim Merkezi takımlarında EYS’li, sözleşmeli olan personeller takım listelerinde 

sadece misafir oyuncu olarak yer alabilir, bu kişiler bilfiil, bizzat, tam zamanlı çalışan olarak 

değerlendirilmez. Ayrıca başka ilden gelip görevlendirme ile çalışan personeller görev yaptıkları ilde 

değil, sigortalı bulundukları ilde 10/f maddesi dikkate alınarak oynayabilirler. Stajyer, Öğrenci (açık 

öğretim hariç), Şirketin bizzat bordrolu çalışanı olmayan Müşavir, Avukat, Danışman ile Sözleşmeli 

Personel ve Part Time çalışan kişiler kuruluşların takım listesinde bilfiil, bizzat, tam zamanlı çalışan 

sporcu personel olarak kabul edilmez ve bu nedenle takım kadrosunda yer alamaz.  
 

10/h) Taşeron firma personeli bağlı bulunduğu kendi kuruluş takımı adına oynayabilir. Kurum ve veya 

Kuruluşlar arasında alt işveren ve asıl işveren ilişkisi kurulup, aralarında yapılan sözleşme sonucu hizmet 

verilen yerden, işyeri tescil numarası almış olan taşeron firmaların çalışanları hizmet verdikleri işyerinin 

takımında bu durumu belgelemek şartı ile oynayabilir.  
 

10/ı) Şirket ortaklarının takım listesinde yer alabilmesi için ilgili şirkette en az %20 oranında hisseye 

sahip olması gerekmektedir. 
 

10/k) Takım listelerine (erkek-kadın), şirketinde varsa bilfiil, bizzat, tam zamanlı çalışan, Türk vatandaşı 

olmayan (misafir oyuncu dahil), yabancı uyruklu sadece bir kişi yazılabilir. 
 

11) Takım oyuncuları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alınan 2025-2026 sezonuna ait ferdi veya 

kulüp lisansı ile müsabakalara katılacaktır. Müsabaka başlamadan önce her sporcu lisansını hakeme ibraz 

etmek zorundadır. 
 

12) İllerde yapılan müsabakalar için sezon başında verilen takım listeleri sezon sonuna kadar 

değiştirilemez. Türkiye Şampiyonasına takımlar aynı liste ile katılmak zorundadır. 
 

13) Türkiye Şampiyonasına katılmayı hak eden kurum ve kuruluşlar; kurum ve kuruluşunun resmi antetli 

kağıdına yazılan katılım dilekçesini ve takım sorumlusu ile sporcu ve antrenör isimlerinin,  iletişim 

bilgilerinin yazılı olduğu sporcu bilgi formunu, bilfiil, bizzat, tam zamanlı kesintisiz çalışan sporcularının 

en az 8 (sekiz) aylık  (01 Kasım 2025 – 30 Haziran 2026 ayları dahil) SGK uzun vade hizmet dökümünü, 

ilgili sezona ait vizesi yapılmış lisans fotokopilerini il temsilcisine e-mail ile dosya halinde gönderecek ve 

belge asıllarını müsabaka esnasında yanlarında bulunduracaklardır. 

Not; 2026-2027 sezonundan itibaren çalışan sporculardan geriye dönük 12 aylık kesintisiz SGK uzun 

vade hizmet dökümü istenecektir. 
 

13/a) Kuruluşlar Kurulu Başkanı tarafından yapılan görev dağılımına göre oluşan Bölge Sorumluları, 

ilgili bulundukları bölgede yapılan kuruluşlararası müsabakaların takibinden sorumlu olup, müsabakaların 

yarışma talimatına uygun şekilde yapılıp yapılmadığını kontrol ederler. Takımlar illerde Bölge 

Sorumlularının ve İl Temsilcilerinin, Türkiye Şampiyonasında Müsabaka Komitesinin ve Kuruluşlar 

Kurulunun onay vermesi halinde müsabakalarda yer alırlar. 
 

13/b) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında (Barolar, Odalar, Meslek Birlikleri, Ticaret ve 

Sanayi Odaları vb.) Müftülük, Milli Eğitim Müdürlükleri dahil 01 Kasım 2025 – 30 Haziran 2026 ayları 
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arasında(en az sekiz ay) kesintisiz üye veya çalışan olduğunu belgeleyip, ilgili kurumdan gerekli resmi 

katılım dilekçesini alan ve ilgili sezona ait lisansa sahip sporcular takım oluşturup il’lerindeki yarışmalara 

3. maddeye uygun şekilde katılmış olmak şartı ile Türkiye Şampiyonasında yer alabilecektir. Katılımı 

uygun görülen takımlar TMTF web sitesinde yayınlanacaktır. 

Not; 2026-2027 sezonundan itibaren kamu kurumu ve meslek kuruluşlarında üye olan veya çalışan 

sporcular geriye dönük 12 aylık belge ibraz edecektir.  
 

14) Takımlar Federasyonun 2025-2026 sezonu faaliyet kitapçığında ve Kuruluşlar Yarışma Talimatında 

belirtilen kıyafet yönetmeliğine uygun olarak müsabakalara çıkacaktır. 
 

15) Takımda yer alan sporcular takım maçlarına aynı kıyafetle çıkacak ve yarışmayı bu kıyafetle 

tamamlayacaktır. Kıyafetlerde oyunun itibarını zedeleyecek desen veya yazı taşınmayacaktır. 
 

16) Takımlar sporcuları için en az iki ayrı renk forma bulunduracaktır. Bir maçta her iki takım aynı renk 

forma ile sahaya çıkarsa aralarında anlaşarak birisi formasını değiştirecektir. Anlaşmazlık halinde kuraya 

başvurulacaktır. Terlemeye karşı sıkça forma değiştirilmesi de göz önüne alınarak tek tip, farklı renkte en 

az üç takım forma ile müsabakalara gelinmesi tavsiye edilir.  
 

17) Türkiye Şampiyonasında yer alan kurum ve kuruluş takımları, maçlarda arkalarında kurum/kuruluş ve 

sporcu isimleri yazılı formalarla oynayacaktır.  
 

18) Bu yarışma talimatında belirtilmeyen diğer idari, teknik tüm hususlarda karar almaya ve yapılabilecek 

her türlü itiraz için Federasyon Kuruluşlar Kurulu ile birlikte Türkiye Şampiyonasında oluşturulacak olan 

Müsabaka Komitesi ve gerektiğinde Federasyon Yönetim Kurulu karar vermeye yetkilidir. Bu talimatta 

belirtilmeyen diğer tüm hususlarda TMTF sezon kitapçığı dikkate alınır. 

 

Federasyon Kuruluşlar Kurulu 
 

Uğur BEŞOK Yönetim Kurulu Üyesi 

Şener FİLİZ Başkan 0542 673 89 90  sener.filiz@hotmail.com 

Murat VARLI Sekreter 0535 640 10 20  mrtvarli@gmail.com  

Salih İNCE &Mahmut KURT Güneydoğu Bölge Sorumlusu 

İbrahim OCAK Kuzeydoğu Bölge Sorumlusu 

Emre DENİZ&Metin BİBERCİ Kuzeybatı Bölge Sorumlusu 

Hakan YENER Güneybatı Bölge Sorumlusu 

 

 

 

 

 

Alp BALA 
 

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Genel Sekreteri 
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KURULUŞLAR BÖLGE VE BÖLGE SORUMLULARI 

 

 

KUZEYBATI BÖLGE 

Emre DENİZ 

0542 167 78 60 

emredenzz67@gmail.com 

 

Metin BİBERCİ 

0533 394 46 65 

metinbibercibg@gmail.com 

 

 

 

 

GÜNEYBATI BÖLGE 

Hakan YENER 

0535 306 34 83 

depo.hakan@gmail.com 

 

 

 

 

KUZEYDOĞU BÖLGE 

İbrahim OCAK 

0543 428 21 18 

ibocak112@gmail.com 

 

GÜNEYDOĞU BÖLGE 

Salih İNCE 

0533 415 90 63 

since06@hotmail.com 

 

Mahmut KURT 

0534 722 93 23 

mammoste3065@gmail.com 

 

BALIKESİR AFYON NEVŞEHİR AĞRI 

BARTIN AKSARAY AMASYA ADIYAMAN 

BİLECİK   ANTALYA ANKARA BATMAN 

BOLU AYDIN ARDAHAN BİNGÖL 

BURSA BURDUR ARTVİN BİTLİS 

ÇANAKKALE DENİZLİ BAYBURT DİYARBAKIR 

DÜZCE ISPARTA ÇANKIRI ELAZIĞ 

EDİRNE İZMİR ÇORUM GAZİANTEP 

ESKİŞEHİR KARAMAN ERZİNCAN HAKKARİ 

İSTANBUL KONYA ERZURUM HATAY 

KARABÜK KÜTAHYA GİRESUN KAHRAMANMARAŞ 

KIRKLARELİ MANİSA GÜMÜŞHANE KAYSERİ 

KOCAELİ MUĞLA KIRŞEHİR TUNCELİ 

SAKARYA UŞAK KARS KİLİS 

TEKİRDAĞ ADANA KASTAMONU MALATYA 

YALOVA MERSİN KIRIKKALE MARDİN 

ZONGULDAK NİĞDE ORDU IĞDIR 

  RİZE MUŞ 

  SAMSUN ŞIRNAK 

  SİNOP VAN 

  SİVAS OSMANİYE 

  TOKAT SİİRT 

  TRABZON ŞANLIURFA 

  YOZGAT  
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